
10.01.2020г. №2 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 
17.01.2019г. №6 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ 

(ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ 
ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»  
(В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЙ от 30.01.2019г. №16, от 

05.04.2019г. №73, от 12.07.2019г. №159, от 02.08.2019г. 
№168, от 09.10.2019г. №210, от 14.11.2019г. №242, от 

04.12.2019г. №253, от 19.12.2019г. №270, от 09.01.2020г. 
№1) 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», в соответствии с «Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039, 

Уставом Вихоревского муниципального образования, на основании заявления 

руководителя «Тайшетского регионального центра связи» от 26.11.2019г. 

исх.№42-тех 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В постановление от 17.01.2019г. №6 «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 
территории Вихоревского городского поселения» (далее – Постановление) внести 
следующие изменения: 

1.1 Приложение к Постановлению «Реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вихоревского 
городского поселения» изменить и изложить в новой редакции. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского 
поселения. 

 
 

Глава администрации  
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин 
 

 



Приложение №1 к постановлению  

№6 от 17.01.2019г. в редакции 

постановления №2 от 10.01.2020г. 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории Вихоревского городского 

поселения 

№  

п/п 

Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО, 

которые 

складируются в 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО 

1 ул. 2-я Озерная 

напротив ж.д.№12 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5,3м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.2-я Озерная, 

ул.1-я Озерная, 

2 ул.60 лет СССР 

напротив ж.д.№22 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.60 лет СССР  

3 ул. 30 лет 

Победы, д. 16 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по ул. 

30 лет Победы, 

№13, 14,15,16 

  



4 ул. 30 лет 

Победы, д. 20 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по ул. 

30 лет Победы, 

№18, 18А, 20, 

5 ул. 30 лет 

Победы, д. 22 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по ул. 

30 лет Победы, 

№16,17,19,22,24 

6 ул. 30 лет 

Победы, д. 23 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по ул. 

30 лет Победы, 

№23,25 

7 ул. 30 лет 

Победы, д. 28 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по ул. 

30 лет Победы, 

№27,28,29,31 

8 ул. Байкальская, 

д. 1 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Байкальская, 

№1,2 

9 ул. Байкальская, 

д. 3 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по ул. 

Байкальская, № 3 



10 ул. Байкальская, 

д. 5 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Байкальская, 

№4,5,7 

11 ул. Байкальская, 

д. 8 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Байкальская, 

№8,9,10,12 

12 ул. Байкальская, 

д. 11 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Байкальская, 

№11 

13 ул. Бича в 

проулке за ж.д. 

№7 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5,3м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Бича 

14 ул. Березовая в 

районе ж.д. №61  

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Березовая 

15 ул. Гаражная  1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Щетинкина, 

ул.Российская 

  



16 ул. Горького, д. 

2 

1.Площадь 

площадки- 6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Горького № 2 

17 ул. Горького д. 

9 

1.Площадь 

площадки- 10м2; 

2. Ограждение: 

метал лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Горького №5,7,9 

по ул.Ленина,41Б 

18 ул. Горького, 

д.10а 

1.Площадь 

площадки- 6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Горького №10А, 

ул.Дзержинского 

№129,131,133,133А,

135 

19 ул. Горького, д. 

11 

1. Покрытие - 

асфальтобетон, S= 

3,6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Горького №3,11 

20 ул. Горького, д. 

12 

1.Площадь 

площадки- 10м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Горького №10,12 

21 ул. Горького д. 

13 

Площадь площадки- 

3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилой дом по 

ул.Горького № 13 

22 ул. Горького, д. 

15 

1.Площадь 

площадки- 5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по ул. 

Горького № 15 

  



23 ул. Горького д. 

№19 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 14м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Горького №19 

24 г.Вихоревка, 

ул.Горького, 21 

1. Покрытие - 

асфальтобетон, S= 

3м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-3 

шт.,V=0,75м3 

Акционерное 

общество 

«Братская 

электросетевая 

компания» 

664033, 

Иркутская 

область, 

г.Иркутск, 

ул.Лермонтова, 

дом 279/10 

ОГРН 

1093804002544  

Офисные и бытовые 

помещения 

25 ул. Горького д. 

23 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 9,5м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Горького № 23 

26 ул. Дворянова 

возле д. №13 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Дворянова 

27 ул. Дзержинского 

возле д. №23 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Дзержинского 

нечетная сторона 

до д.39, 

ул.Некрасова 

  



28 ул. Дзержинского 

возле д. №34 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Дзержинского 

четная сторона с 

д.6 по д.34; 

нечетная сторона с 

д.41 по д.61, 

ул.Бурлова, 

ул.Монтажников 

29 ул. Дзержинского 

д. 66 

1.Площадь 

площадки- 4м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Дзержинского 

№66, по ул.Ленина 

№13 

30 ул. Дзержинского 

д. 74 

1.Площадь 

площадки- 6м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для ТБО-

4шт.,V= 0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Дзержинского 

№74, ул.Кошевого 

№9 

31 ул. Дзержинского 

между д. №111 и 

№115 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Дзержинского 

нечетная сторона с 

д.109 по д.123, 

ул.Гастелло 

32 ул. Доковская  

д. 10 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Доковская,10 

  



33 ул. Заводская, 

около ж.д. №29 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5,3м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Заводская, 

ул.Железнодорожная 

34 ул. Зверева 

напротив ж.д.№3 

 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Зверева 

35 ул. Зверева 

возле д. №12 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Зверева, 

ул.Папанина 

36 ул. 

Каландарашвили в 

районе ж.д.№26-

28 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по ул. 

Каландарашвили 

37 ул. 

Комсомольская, 

д.2 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Комсомольская 

№1,2,2А,3,4;  

м-н Звездный  



38 ул. 

Комсомольская, 

д. 8 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5,3м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по ул. 

Комсомольская с №5 

по №10  

39 ул. Кошевого, д. 

7 

1. Площадь 

площадки-5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Кошевого №7, 

ул.Ленина №10 

40 ул. Кошевого, д. 

11 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 16м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-5 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Кошевого №11,13 

41 ул. Кошевого, д. 

20 

1. Площадь 

площадки-11м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-5 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Кошевого 

№15,17,20,22,24 

42 ул. Кошевого, д. 

23 

1. Площадь 

площадки-6,5м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Кошевого 

№19,21,23; 

ул.Пионерская №19 

43 ул. Ленина, д. 5 1. Площадь 

площадки-11м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-6 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №1,1А 

3,5,7; 

ул.Маяковского 

№2,4 

44 ул. Ленина, д. 8 1. Площадь 

площадки-5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №8,10 

  



45 ул. Ленина, 9А 1. Площадь 

площадки-11м2; 

2. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-5 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Ярмарка 

«Универсальная» 

46 ул.Ленина, д.14 1. Площадь 

площадки-6,5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-5 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №4,6, 

12,14 

47 ул. Ленина, д. 

22 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 4,8м2; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина 

№18,20,22 

48 ул. Ленина, д. 

23 

1. Площадь 

площадки-3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №23,25 

49 ул. Ленина, д. 

30 

1. Площадь 

площадки-3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №28,30 

50 ул.Ленина, 35 1. Покрытие - 

асфальтобетон, S= 

6,25м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-1 

шт.,V=0,75м3 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Вихоревская 

детская школа 

искусств» 

665770, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Ленина, дом 

35 

ОГРН 

1023802316163  

сметный и офисный 

мусор 

  



51 ул. Ленина, д. 

41 

1. Площадь 

площадки-7м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-5 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина 

№38,40,41,42 

52 ул. Ленина, д. 

43 

1. Площадь 

площадки-11м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №41А,43 

53 ул. Ленина д. 

43А 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Ленина №43А 

54 ул. Ленина, д. 

45  

1. Площадь 

площадки-11м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №44,45 

55 ул. Ленина, д. 

47 

1. Площадь 

площадки-6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №47, 

ул.Горького,1 

56 ул. Ленина, д. 

48 

1. Площадь 

площадки-6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Ленина №48, 50 

  



57 ул.Локомотивная, 

3 

1. Покрытие - 

бетон, S= 9м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-4 

шт.,V=0,75м3 

Эксплуатационное 

локомотивное 

депо Вихоревка – 

структурное 

подразделение 

Восточно-

Сибирской 

дирекции тяги –

структурного 

подразделения 

Дирекции тяги 

филиала ОАО 

«РЖД» 

665772, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г. Вихоревка, 

ул.Локомотивная, 

дом 3 

ОГРН 

1037739877295 

сметный и офисный 

мусор 

58 ул.Локомотивная, 

3 

1. Покрытие - 

бетон,S= 12м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-5 

шт.,V=0,75м3 

Эксплуатационное 

локомотивное 

депо Вихоревка – 

структурное 

подразделение 

Восточно-

Сибирской 

дирекции тяги –

структурного 

подразделения 

Дирекции тяги 

филиала ОАО 

«РЖД» 

665772, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г. Вихоревка, 

ул.Локомотивная, 

дом 3 

ОГРН 

1037739877295 

сметный и офисный 

мусор 

  



59 ул.Локомотивная, 

3 

1. Покрытие - 

асфальтобетон, S= 

1,5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-1 

шт.,V=0,75м3 

Эксплуатационное 

локомотивное 

депо Вихоревка – 

структурное 

подразделение 

Восточно-

Сибирской 

дирекции тяги –

структурного 

подразделения 

Дирекции тяги 

филиала ОАО 

«РЖД» 

665772, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г. Вихоревка, 

ул.Локомотивная, 

дом 3 

ОГРН 

1037739877295 

сметный и офисный 

мусор 

60 ул.Локомотивная, 

3 

1. Покрытие - 

железобетон, S= 

8м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-3 

шт.,V=0,75м3 

Моторвагонное 

депо Вихоревка – 

структурное 

подразделение 

Восточно-

Сибирской 

дирекции 

моторвагонного 

подвижного 

состава 

665771, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г. Вихоревка, 

ул.Локомотивная, 

дом 3 

ОГРН 

1037739877295 

сметный и офисный 

мусор 

61 ул. Маяковского 

ж.д. 8 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 7м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по ул. 

Маяковского № 

4,6,8 

  



62 ул. Мира, возле 

д. №5 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Мира 

63 ул. Молодежная 

напротив ж.д. 1А 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5,3м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Молодежная, 

ул.Кедровая 

64 ул. Набережная 

напротив ж.д. 

52А 

1. Площадь 

площадки-3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по  

ул. Набережная 

65 ул. Новая д. 8 1. Площадь 

площадки-3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Новая 

66 ул. Октябрьская  

д. 11 

1. Площадь 

площадки-5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Октябрьская 

№2А,4А,7,11, 

частный сектор 

67 ул. Октябрьская  

д. 9 

11. Покрытие - 

ж/б плита, S= 

3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по ул. 

Октябрьская №9,15; 

Жилые дома по 

ул.Дзержинского 

№38,40,42; 

нечетная сторона с 

д.63 по д.71 



68 ул. Папанина 

возле д. 5 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по ул. 

Папанина 

69 ул. Пионерская 

д. 5 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Пионерская с №1 

по №10 

70 ул. Пионерская 

д. 13 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Пионерская с 

№11 по №17 

71 ул. Пионерская 

д. 21 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 11м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Пионерская 

№21;ул.Ленина 

№31,33  

72 ул. Пионерская 

д. 23  

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Пионерская №23 

73 ул. Пионерская 

д. 24 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 5м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Пионерская №24 

  



74 ул. Пионерская 

д. 25 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6,5м2; 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Пионерская 

№25,27,35,35А,37,3

7А,39 

75 ул. Пионерская 

д. 26 

1. Покрытие - ж/б 

плита,S = 9м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилой дом по 

ул.Пионерская №26 

76 ул. Пионерская 

д. 29 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 8м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица;  

3. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-5 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Пионерская 

№29,31,33,33А 

77 ул. Пионерская 

д. 30 

1. Покрытие - ж/б 

плита,S = 12м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица;  

3. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-6 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Пионерская 

№28,30,32,34 

78 ул. Пионерская 

д. 34А 

1. Площадь 

площадки-4м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Звездная, 

ул.Монтажников,  

м-н Звездный 

  



79 ул. Постышева, 

напротив дома №35 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Постышева 

80 ул. Рябиновая в 

районе ж.д.№7 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Рябиновая, 

ул.Первомайская, 

ул.Черемуховая 

81 ул. Северная в 

районе ж.д.№19 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Северная 

82 ул. Советская 

между д. №10 и 

№20 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

сетка рабица; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская №1-37 

  



83 ул.Советская,32 1. Покрытие - 

бетон, S=112м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-10 

шт.,V=0,75м3 

Восточно-

Сибирская 

региональная 

дирекция 

железнодорожных 

вокзалов 

структурного 

подразделения 

Дирекции 

железнодорожных 

вокзалов-филиала 

ОАО «РЖД» 

664013, 

Иркутская 

область, 

г.Иркутск, 

ул.Вокзальная, 

дом 9а 

ОГРН 

1037739877295 

отходы от уборки 

пассажирских 

вагонов 

железнодорожного 

подвижного 

состава, от уборки 

помещений, смет с 

прилегающей 

территории, 

производственные 

отходы, от офисных 

и бытовых 

помещений 

84 ул. Советская 

между д. №39 и 

№51 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская №39-

55; ул.Маяковского 

85 ул. Советская д. 

61 

1. Площадь 

площадки-3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Общая долевая 

собственность 

собственников 

помещений в МКД 

Жилые дома по 

ул.Советская №61, 

ул.Ленина №2,4 

86 ул. Советская 

рядом с д. №66 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская 

  



87 ул. Советская 

напротив д.№89 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская №75-

107  

88 ул. Советская 

напротив д. №119 

кв.1 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская №109-

131 

89 ул. Советская 

между д. №147 и 

№155 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская №133-

159 

90 ул. Советская 

рядом с ж.д. 

№162 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская  

91 ул. Советская 

напротив ж.д. 

№187 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская  



92 ул. Советская 

напротив ж.д. 

№223 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Советская  

93 ул. Сосновская в 

районе ж.д.№2 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Сосновская, 

ул.Зеленая 

94 ул. Строительная 

д. 6А 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 10м2 

2. Ограждение: 

металлический 

лист; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-4 

шт.,V=0,75м31.  

 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Строительная 

№6А,6Б,13,15,17,19

ул.Школьная 

№11,12,13,14 

95 ул. Строительная  

д. 7 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Строительная 

96 ул. Тенистая 

между д. №4 и №6 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Тенистая 



97 ул. Тенистая 

возле д. №26 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Тенистая, 

ул.Рябиновая,  

98 ул. Щетинкина в 

проулке между 

ж.д 26-28 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602 

Жилые дома по 

ул.Щетинкина 

99 ул. Ягодная 

напротив д. №2 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Ягодная 

100 ул. Ясная возле 

д. № 1 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Ясная 

101 ул. Ясная возле 

д. № 20 

1. Покрытие - ж/б 

плита, S= 3,6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-3 

шт.,V=0,75м3 

Администрация 

Вихоревского 

городского 

поселения, 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

105 

ОГРН 

1053847044602  

Жилые дома по 

ул.Ясная 



102 г.Вихоревка, 

ул.Дзержинского, 

68 

1. Покрытие – ж/б 

плита, S= 3м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-1 шт., V= 

0,75м3 

Тайшетский 

региональный 

центр связи – 

структурное 

подразделение 

Иркутской 

дирекции связи – 

структурного 

подразделения 

Центральной 

станции связи – 

филиала ОАО 

«РЖД» 

107174, 

г.Москва, 

ул.Новая 

Басманная, дом 2 

ОГРН 

1037739877295  

Офисные и бытовые 

помещения 

103 г.Вихоревка, 

ул.Ленина, 21 

1. Покрытие – 

асфальтобетон, S= 

0,4м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-1 шт., V=0,8м3 

Братский центр 

культуры 

Дирекции 

социальной сферы 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги-

филиала 

открытого 

акционерного 

общества 

«Российские 

железные дороги»  

сметный и офисный 

мусор 

104 г.Вихоревка, 

ул.Советская, 40 

1. Покрытие – 

асфальтобетон, S= 

6,75м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-2 шт., V=1м3 

Вихоревская 

дистанция пути–

структурное 

подразделение 

Восточно-

Сибирской 

дирекции 

инфраструктуры-

структурного 

подразделения 

Центральной 

дирекции 

инфраструктуры-

филиала ОАО«РЖД» 

Иркутская 

область, 

г.Вихоревка, 

ул.Советская, 40 

ОГРН 

1037739877295  

сметный и офисный 

мусор 

 

 

 

 

 

 

 



105 г.Вихоревка, 

ул.Комсомольс 

кая,11 

1. Покрытие –

бетонное,  

S=48м2; 

2.Оборудование: 

контейнер для 

ТКО-2шт., 

V=0,75м3, 

контейнер для 

ТКО-1шт., V=0,5м3 

Частное 

общеобразователь

ное учреждение 

«Школа-интернат 

№25 среднего 

общего 

образования 

открытого 

акционерного 

общества 

«Российские 

железные дороги» 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Комсомольская

, 11 

ОГРН 

1043880051918  

сметный и офисный 

мусор 

106 г.Вихоревка, 

ул.Гастелло,10а 

1. Покрытие - 

асфальтобетон,  

S= 12м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3.Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2шт.,V=0,75м3 

Санаторий-

профилакторий 

«Сосновые 

родники» 

Дирекции 

социальной сферы 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги 

– филиала ОАО 

«РЖД» 

Иркутская 

область, 

Братский район, 

г.Вихоревка, 

ул.Гастелло, 10а 

ОГРН 

1037739877295  

сметный и офисный 

мусор 

107 г.Вихоревка,  

ул.Горького, 26 

1. Покрытие - 

асфальтобетон,  

S= 9м2; 

2. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2шт.,V=0,75м3 

Тайшетская 

дистанция 

гражданских 

сооружений -

структурное 

подразделение-

Восточно-

Сибирской 

дирекции по 

эксплуатации 

зданий и 

сооружений – 

структурного 

подразделения 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги 

– филиала ОАО 

«РЖД» 

сметный и офисный 

мусор 

 

 

 



108 г.Вихоревка,  

ул.Дзержинского, 

87 

1. Покрытие - 

асфальтобетон,  

S= 6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1шт.,V=0,75м3 

Тайшетская 

дистанция 

гражданских 

сооружений -

структурное 

подразделение-

Восточно-

Сибирской 

дирекции по 

эксплуатации 

зданий и 

сооружений – 

структурного 

подразделения 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги 

– филиала ОАО 

«РЖД» 

сметный и офисный 

мусор 

109 г.Вихоревка,  

ул.Советская, 50 

1. Покрытие - 

асфальтобетон,  

S= 6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-2шт.,V=0,75м3 

Тайшетская 

дистанция 

гражданских 

сооружений -

структурное 

подразделение-

Восточно-

Сибирской 

дирекции по 

эксплуатации 

зданий и 

сооружений – 

структурного 

подразделения 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги 

– филиала ОАО 

«РЖД» 

сметный и офисный 

мусор 

110 г.Вихоревка,  

ул.2-я 

Магистральная,3к

орпус1, 4 

1. Покрытие - 

асфальтобетон,  

S= 6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1шт.,V=0,75м3 

Тайшетская 

дистанция 

гражданских 

сооружений -

структурное 

подразделение-

Восточно-

Сибирской 

дирекции по 

эксплуатации 

зданий и 

сооружений – 

структурного 

подразделения 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги 

– филиала ОАО 

«РЖД» 

сметный и офисный 

мусор 

 

 

 



111 г.Вихоревка,  

ул.Маяковского, 

8 

1. Покрытие - 

асфальтобетон,  

S= 6м2; 

2. Ограждение: 

металлопрофиль; 

3. Оборудование: 

контейнер для 

ТБО-1шт.,V=0,75м3 

Тайшетская 

дистанция 

гражданских 

сооружений -

структурное 

подразделение-

Восточно-

Сибирской 

дирекции по 

эксплуатации 

зданий и 

сооружений – 

структурного 

подразделения 

Восточно-

Сибирской 

железной дороги 

– филиала ОАО 

«РЖД» 

сметный и офисный 

мусор 

 


